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Om ett pilotprojekt för sopsugar i 
innerstaden. Motion (2017:43) av Lars 
Svärd (M). Svar på remiss 

 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande 

till Kommunstyrelsen som svar på remiss till motion 

(2017:43) 

2. Ärendet justeras omedelbart 
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Bakgrund 
Lars Svärd (M) har inkommit med en motion om ett pilotprojekt 

för sopsugar i innerstaden. 

 

Motionären konstaterar att Stockholm växer snabbt och att det är 

positivt, men att det även medför utmaningar i bl.a. ökad 

avfallsmängd. 
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Motionären menar att det innebär att vi måste säkerställa en 

effektiv och hållbar sophantering för att vi inte ska få problem 

med till exempel skadedjur och avfallstransporter.  

 

Vidare menar motionären att genom att installera sopsugar i 

befintlig stadsmiljö kan ytan som tidigare användes till soprum 

istället användas till bostäder eller lokaler. Den tunga trafiken i 

form av sopbilar skulle minska och det blir ökad framkomlighet 

för gående och cyklister.  

 

Därför föreslår motionären att kommunfullmäktige uppdrar åt 

Stockholm Vatten och Avfall AB att planera för, samt 

genomföra, ett pilotprojekt med sopsugar i innerstaden. Liknande 

projekt finns i Bergen, Barcelona och Singapore. 

 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av exploateringskontoret i samråd med 

Stockholm Vatten och Avfall AB för yttrande senast den 20 

oktober 2017. 

 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Stockholm Vatten och Avfall kommer under hösten att ta upp ett 

ärende till sin styrelse avseende huruvida det ska vara kommunalt 

huvudmannaskap för sopsugar. Frågan om eventuella lämpliga 

pilotprojekt för sopsugar i innerstaden kommer att hanteras i det 

ärendet. 

 

Kontoret har i övrigt inget att erinra och föreslår att 

exploateringsnämnden beslutar att motionen anses besvarad med 

vad som sägs i detta tjänsteutlåtande.  

 

 

Slut 
 

Bilagor 
1. Motion (2017:43) av Lars Svärd (M) om ett pilotprojekt 

för sopsugar i innerstaden. 

 

 
 


